
UCHWAŁA NR X/57/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 28 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny ścieków dla grupy odbiorców – gospodarstwa domowe Gminy Niwiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 24 ust. 6 art. ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Niwiska do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków  
w wysokości brutto 0,80 zł dla pierwszej grupy odbiorców – gospodarstwa domowe Gminy Niwiska. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 obowiązuje w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w Niwiskich 
w formie dotacji przedmiotowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959193FF-B8F6-4812-8D1C-BC87F13FAD0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/57/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 28 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


